

خبر کوتاه

معاون باشگاه مس‌رفسنجان مطرح کرد؛

قرارداد ۱۰ میلیاردی دروغ است، اولویت کیانی تراکتور بود

شایعه قرارداد ۱۰میلیاردی مهدی کیانی با تیم مس رفسنجان دهان به دهان می‌چرخد. این بازیکن که در نیم‌فصل جاری خواهان زیاد داشت بالاخره به مس پیوست و گویا مبلغ قراردادش صدای دیگر باشگاه‌ها را درآوردده است.
با این حال مسی‌ها نسبت به این موضوع بی‌تفاوت بودند. برای آنکه بدانیم در این تیم تازه‌وارد صنعتی چه خبر است و این مخارج چگونه برای قرارداد بازیکنان تامین می‌شود، با معاون باشگاه مس‌رفسنجان صحبت کردیم. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با علی عزیزاده را در ادامه می‌خوانید.

❖ **در فصل نقل‌وانتقالات کولاک کردید!**

بازیکنانی که محمد ربیعی لازم داشت جذب کردیم و شرایط نسبت به قبل بهتر شده است. امیدوارم در ادامه راه با عملکرد بازیکنان و تلاش همه اعضای تیم به جایگاه بهتری برسیم و موقعیت خود را در جدول رده‌بندی تثبیت کنیم.

❖ **می‌گویند با کیانی قرارداد ۱۰میلیاردی بسته‌اید!**

کدام پول؟ کدام قرارداد؟ چه کسی گفته است ما چنین پولی دادیم؟ من قرارداد او را بستم و این مبلغ را تکذیب می‌کنم. کجای قرارداد چنین چیزی نوشته یا چه کسی گفته ما چنین پولی دادیم؟ یعنی من خودم نمی‌دانم چه مبلغی قرارداد بستم؟

❖ **خودتان بگویید با چه مبلغی و چندساله قرارداد بستید؟**

قراردادی یک‌سال و نیمه بستیم و مبلغش هم مسکوت است ولی آن ۱۰میلیاردی که می‌گویند نیست. فقط همین‌قدر بدانید قراردادش در حد دیگر بازیکنان است و ما هیچ‌وقت ریتم قرارداد بازیکنان را به‌هم نمی‌زنیم. هرچند مهدی بازیکن بزرگی است و ارزش‌های زیادی دارد ولی اصل باشگاه تغییر نمی‌کند. قرارداد او نجومی نیست و قراردادی متعادل است. آن چیزی که فکر می‌کنید به هیچ‌وجه درست نیست ولی مبلغ را اعلام نمی‌کنم.

❖ **این روزها با مطالبی که اعلام می‌شود قراردادهای متعادل حوالی همین ۱۰میلیارد می‌چرخد!**

پس چرا به مبلغ قرارداد ما اعتراض دارید؟ وقتی وریا غفوری در استقلال قرارداد ۱۴ میلیاردی می‌ببند توقع دارید مهدی کیانی برای تیم مس رفسنجان چهار، پنج میلیارد بگیرد؟ وقتی جلوی ورود بازیکن خارجی را گرفتند همین می‌شود. رقه‌ها را بی‌جهت بالا بردند. با این حال ما از خریدمان راضی هستیم و خدا می‌داند ما آن ۱۰میلیاردی که می‌گویند را به کیانی ندادیم. مبلغ معقولی پرداخت کردیم چون نمی‌خواهیم هارمونی باشگاه به‌هم بریزد.

❖ **ولی برخی می‌گویند او از تراکتور ۹ میلیاردی می‌خواست و درنهایت با شما قرارداد ۱۰میلیاردی بست!**

من این حرف را قبول ندارم چون تشویش اذهان عمومی است. یک زمانی وقتی در تیم پرسپولیس بازی می‌کردم برای پرداخت مالیات به اداره مالیات رفتم. روزنامه را مقابل من قرار دادند و گفتند چون چهارصدمیلیون قرارداد بستم باید معادل این مبلغ مالیات بدهم. درحالی که قرارداد من ۱۰۰ میلیون بود. درمورد کیانی هم همین اتفاق رخ داده است. با این حال ممنونم که با من تماس گرفتید و حقایق را از زبان من منتشر می‌کنید، چراکه این مبلغ در مورد تیم ما شایعه است. متأسفانه حرف زیاد می‌زنند.

❖ **اگر اولویتش پول نبود پس چرا به تیم شما پیوست؟**

چون در تیم تراکتور در پست او بازیکن زیاد بود. با این حساب فقط در چند بازی می‌توانست به میدان برود. وقتی بازیکن بالای ۳سال سن دارد به تیمی می‌رود که در مدت باقی‌مانده قوتیاش بتواند بازی کند. ضمن اینکه می‌دانم به مهدی کیانی در تبریز و باشگاه تراکتور کم‌لطفی کردند. مهدی دو روز در تبریز ماند و حتی قول‌وقرارش با من را به هم زد. می‌خواست با آنها صحبت کند و حتی قسم می‌خورد که خودش به آنها زنگ زد و خواهان همکاری بود. آنها کیانی را آن‌طور که باید نخواستند و مهدی خودش بیشتر مایل بود به این تیم برود. خودش اینها را به من گفت.

❖ **شما چرا او را می‌خواستید؟**

کیانی بازیکن کوچکی نیست. ما او را با جدیت خواستیم. به پای او می‌مانیم و به او اعتقاد داریم. شک نکنید به ما کمک خواهد کرد. هدف ما بقا در لیگ برتر است. جذب مهدی کیانی و چند بازیکن دیگری که می‌خواهیم جذب کنیم تقویت تیم برای فصل بعد است. سال بعد قیمت بازیکنی مثل کیانی برای قلب دفاعی در خوشبینانه‌ترین حالت چیزی حدود هفت، هشت‌میلیارد است. شک نکنید قیمت‌ها از این هم بیشتر می‌شود. ضمن اینکه تیم ما تیمی شهرستانی است. در پایتخت حضور نداریم که بازیکنان زیادی در دسترس ما باشند. جذب چنین بازیکنانی برای تیمی در رفسنجان سخت است.

❖ **پس برای فصل بعد درحال باگیری هستید؟**

هدف ما برای فصل بعد قرار گرفتن بین ۶ تا ۸ تیم بالای جدول است. باید فکرها‌ی بلندمدت داشته باشیم. البته این نگران اسامال هم کمک می‌کنند ولی هدف اصلی ما فصل بعد است. ما دوران‌بیشی کرده و به اهداف بلندمان نگاه می‌کنیم. اگر ماندیم که با همین فرمان ادامه می‌دهیم و اگر هم نبودیم بنای خوبی گذاشیم و آنها که آمدند می‌توانند به‌ربرداری کرده و از این امکانات استفاده کنند. ما باید تا وقتی هستیم کار خودمان را انجام دهیم.

❖ **بازی بعدی با گل‌گهر و بازمهم دربی کرمانی‌ها نزدیک است؟**

دربی در پیش داریم که حساس است. این بازی مثل همه بازی‌ها سه امتیاز دارد ولی حساسیت دربی را دارد. امیدوارم بتوانیم از این تیم خوب امتیاز بگیریم. کارمان خیلی سخت است چون هم تیم خوبی هستند و هم کادر فنی خوبی دارند. سعی خود را می‌کنیم دست‌بر از سیرجان خارج شویم. تیم ما شخصیت خود را حفظ کرده و همان‌طور که از ابتدا تلاش کردیم شخصیت پیدا کرده است.

❖ **استقلال را خیلی خوب در شهرتان متوقف کردید.**

حتی می‌توانستیم برنده باشیم. بازیکنان از فرصت‌ها استفاده نکردند، گل بدی خوردیم. به هرحال بازی مقابل استقلال شرایط خاصی دارد و یک امتیاز از این تیم ارزشمند است.

❖ **نسخه فکری را با این نتیجه پیچیدید!**

ما کاری به فکری نداشتیم. مسئولان باشگاه استقلال نسخه فکری را پیچیدند. ما کاری به کار آنها نداشتیم. فوتبال همین است ولی اگر به پای این مربی صبر می‌کردند او می‌توانست بهتر از این نتیجه بگیرد. مگر بد نتیجه گرفته بود؟ سوم جدول بود نه وسط جدول. خیلی زود درمورد این مربی تصمیم گرفتند.

❖ **فرهاد مجیدی جانشین خوبی برای فکری است؟**

مجیدی هم همین شرایط را دارد اگر به پای او فکر می‌یکی، دو سال صبر نکنند اشتباه محض است. باید به هر مربی که می‌شاید چند سال زمان بدهند. سخت است مربی بیاید و در همان سال اول تیم را قهرمان کند. من هر دو تیم استقلال و پرسپولیس بازی کردم و فضا را می‌شناسم. یکی از دلایل موفقیت پرسپولیس نظم تیمی و آدم‌هایی است که در این تیم هستند. در زمین سیدجلال و روی نیمکت یحیی و کریم تیمداری می‌کنند. حالا شما به استقلال نگاه کنید هر دو، سه هفته یکبار یک تغییر در این تیم می‌دهند و نابودش می‌کنند. فکر می‌کنم حتی انتخاب فرهاد هم نیاز به زمان دارد. همین فرهاد را هم اگر چند هفته نتیجه نگذرد با شعار حیا کن رها کن بدرقه می‌کنند. به این حرف من شک نکنید. هوادار، پیشکسوت و مدیر باید حمایت کنند. حالا که فرهاد را انتخاب کردند به پایش صبر کنند تا نتیجه بگیرد.

چرا جباری فقط منتظر نیمکت استقلال است؟

ساعتی قبل از انتخاب مجیدی به عنوان سرمربی جدید استقلال، مصاحبه‌ای از مجتبی جباری منتشر شد که ادعا می‌کرد ساکت الهامی با او برای همکاری در استقلال تماس گرفته است. الهامی ظاهرا گزینه دوم باشگاه استقلال بود که در نهایت انتخاب نشد، ولی همین تماس کوتاه با جباری دلیلی شد تا شماره ۸ سابق استقلال به انتخاب مجیدی، همبازی سابقش معترض شود.

جباری در این باره گفت: «اینکه یک مربی بخواهد با فضای مجازی انتخاب شود، کار درستی نیست. باشگاه متعلق به کسی نیست که اینگونه بخواهند روی آن مانور بدهند. کسانی باید به استقلال بیایند که توانمند بوده و دنبال منافع شخصی خودشان نباشند. در بحث مربیگری در سال‌های اخیر سعی کردم از تمام چیزهایی که وجود داشت، استفاده کنم و خودم را بالا ببرم. فراموش نکنید چند بار می‌توانستم به عنوان مربی از جمله زمان وینفرد شفر در استقلال کار کنم اما دوستان با ارتباطات توانستند ما را دور نگه دارند و افراد دیگری را نزدیک کنند.»

جباری معتقد است که مجیدی با فشار فضای مجازی مدعی نیمکت شده، ولی نمی‌گوید که خودش با کدام کارنامه می‌خواهد روی نیمکت بنشیند و برای اثبات توانمند بودن خودش فقط باید به حرف‌هایش استناد کنیم که در این مدت خودش را «بالا برده است.»

یکی از مشکلات استقلال و پرسپولیس در این سال‌ها سهمیه‌ای است که بازیکنان سابق برای نشستن روی نیمکت برای خودشان قائل هستند. طبق یک رسم نانوشته هر کدام از آنها تنها به پشتوانه بازی برای استقلال حداقل یک بار باید این نیمکت را تجربه کنند، بدون اینکه توجیهی به آمادگی فنی آنها شود. آخرین مورد از این دست محمود فکری بود که با کادری تمام استقلالی آمد و نتیجه‌ای جز ناکامی کسب نکرد.

سؤال بزرگ درباره مربیان امثال جباری این است که چرا برای مربیگری فقط نیمکت نیمکت استقلال هستند؟ اگر تیمی واقعا به مربیگری علاقه دارد و خودش را مجهد به علم این کار می‌بیند، چرا در خانه نشسته و در تیم دیگری کار نمی‌کند؟ چرا مثل پیروز قربانی، امیر رازخواه یا رضا عنایتی فعال نیست تا هم تجربه‌اش را بالا ببرد و هم برای رسیدن به نیمکت‌های بزرگتر و احیاناً استقلال پخته شود؟ آماده شدن برای مربیگری فقط حضور در کلاس‌ها، خواندن جزوه‌ها و دیدن فیلم‌ها نیست و تجربه واقعی با تجربه در تمرینات و بالا و پایین‌های حین مسابقه به دست می‌آید.

سابقه بازی در استقلال قطعاً عامل مثبتی برای مربیگری این تیم است، ولی فاکتور اصلی نیست و دانش فنی و تجربه مربیگری فاکتورهای بسیار مهم‌تر است. آخرین مربی موفق استقلال استراماچونی بود که پیش از سفر به تهران نه فضای این تیم را می‌شناخت نه محبوبیتی روی سکوها داشت، ولی توانست تیم را متحول کند و دل هواداران را در فضای مجازی و واقعی براند. جباری مدعی است که گزینه خوبی برای حضور در کادر فنی استقلال است، ولی بعد از ماجرای جانشینی شفر که خودش به آن اشاره داشت، تنها دوره کوتاهی به کادر فنی گل‌گهر اضافه شد و مشخص نیست چرا در بهترین سال‌های کسب تجربه مربیگری در خانه نشسته است؟ شاید اگر در این سال‌ها جباری و همبازیان سابقش تلاش بیشتری در عرصه مربیگری داشتند، باشگاه استقلال در سال ممنوعیت ورود مربیان خارجی با کمبود گزینه روبه‌رو نمی‌شد.

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

پیراهن

یک هوادار پول رضایتنامه مغاللو را داد



شرایط انتقال مغاللو چطور تغییر کرد؟

هفته قبل یحیی گل‌محمدی در مصاحبه‌ای اعلام کرد جذب شهریار مغاللو با ا